

新干县 2018 年二季度财政运行情况

1、1-6 月，全县财政总收入累计完成 132823 万元，同比增长 43.7%，税收占比 94.0%；一般公共预算收入完成 72126 万元，同比增长 24.1%；一般公共预算支出完成 189800 万元，同比增长 16.1%。

2、1-6 月份，政府性基金预算收入完成 33108 万元，同比增长 244.4%，其中：土地使用权出让收入完成 31476 万元，同比增长 242.3%；政府性基金预算支出完成 5152 万元，同比增长 16.7%。

新干县 2018 年 6 月财政运行情况表

单位：万元

科目名称	本年收入数	上年同期数	同比增长	科目名称	本年支出数	上年同期数	同比增长
一般公共预算收入合计	72,126	58,101	24.1%	一般公共预算支出合计	189,800	163,516	16.1%
税收收入	64,206	41,430	55.0%	一般公共服务支出	16,515	15,684	5.3%
国内增值税	35,912	17,162	109.3%	外交支出			
改征增值税	4,622	3,922	17.8%	国防支出	117	87	34.5%
营业税	134	10	1240.0%	公共安全支出	8,881	7,344	20.9%
企业所得税	4,245	3,314	28.1%	教育支出	52,209	41,835	24.8%
个人所得税	903	693	30.3%	科学技术支出	3,936	3,613	8.9%
资源税	2,609	4,044	-35.5%	文化体育与传媒支出	1,154	1,953	-40.9%
城市维护建设税	4,985	3,125	59.5%	社会保障和就业支出	28,855	24,186	19.3%
房产税	374	1,734	-78.4%	医疗卫生与计划生育支出	27,593	22,576	22.2%
印花税	522	422	23.7%	节能环保支出	5,364	1,129	375.1%
城镇土地使用税	613	664	-7.7%	城乡社区支出	22,672	10,965	106.8%
土地增值税	1,525	1,046	45.8%	农林水支出	9,686	21,880	-55.7%
车船税	486	376	29.3%	交通运输支出	1,645	3,181	-48.3%

耕地占用税	2,712	3,633	-25.4%	资源勘探信息等支出	7,863	5,959	32.0%
契税	4,538	1,285	253.2%	商业服务业等支出	274	146	87.7%
环境保护税	26			金融支出	20	14	42.9%
非税收入	7,920	16,671	-52.5%	援助其他地区支出			
专项收入	3,220	2,211	45.6%	国土海洋气象等支出	2,256	876	157.5%
行政事业性收费收入	2,311	4,416	-47.7%	住房保障支出	574	1,499	-61.7%
罚没收入	1,200	2,305	-47.9%	粮油物资储备支出	186	397	-53.1%
国有资源（资产）有偿使用收入	388	7,687	-95.0%	其他支出(类)		192	-100.0%
政府住房基金收入	801	52	1440.4%	债务付息支出			#DIV/0!
				债务发行费用支出			#DIV/0!
财政总收入合计	132,823	92,448	43.7%				
税务部门组织收入	99,866	53,019	88.4%	基金支出合计	5,152	4,413	16.7%
地税部门组织收入	25,037	22,758	10.0%	债务付息支出			#DIV/0!
财政等部门组织收入	7,920	16,671	-52.5%	社会保障和就业	644		#DIV/0!
				城乡社区事务	4,419	4,332	2.0%
				资源勘探电力信息等事务		65	-100.0%
政府性基金预算收入合计	33108	9612	244.4%	其他支出	89	16	456.3%
其中:土地使用权出让收入	31,476	9,196	242.3%				